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Protokół nr 16/11 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 12 kwietnia 2011 r. 
 
Ad. 1 
Szesnaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Andrzej 
Pospieszyński o godz. 13:30. 
 
Ad. 2 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane 
quorum. 
 
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Ad. 3 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 
 
Sekretarz Leszek Maliński zaproponował dodanie punktów: 
 
5f)  Rozpatrzenie wniosku Kancelarii Brokerskiej Supra Brokers Sp. z o.o. z Wrocławia 

w sprawie nawiązania współpracy. 
6l)   Podjęcie uchwały w sprawie zmiany składu komisji konkursowej powołanej w celu 

wyłonienia dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu. 
7e) Zapoznanie się z zapytaniem radnego Aleksandra Dolczewskiego w sprawie 

funkcjonującego systemu szkolnictwa zawodowego. 
 
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 
Porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad. 4 
Protokół nr 14/11 z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 31 marca 2011 r. oraz protokół nr 
15/11 z dnia 7 kwietnia 2011 r.  przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  
 
Ad. 5 a)  
Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie wyrażenia zgody na 
przeprowadzenie w roku szkolnym 2011/2012 innowacji pedagogicznej pn. ,,Praktyczny 
program z zakresu Odnawialnych Źródeł Energii – innowacja dla szkół ponadgimnazjanych” 
przedstawił Starosta Andrzej Pospieszyński. 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
 
,,Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu, Pani Bożena Ryczkowska, zwróciła się  
z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie w roku szkolnym 2011/2012 innowacji 
pedagogicznej pn. „Praktyczny program z zakresu Odnawialnych Źródeł Energii – innowacja 
dla szkół ponadgimnazjalnych” w ramach projektu realizowanego ze środków unijnych 
(Program Operacyjny Kapitał Ludzki) przez EXPERT-SITR sp. z o.o. z siedzibą  
w Koszalinie.   
Autorami projektu są nauczyciele z Zespołu Szkół im. A. Mickiewicza w Objezierzu,  
a wykonawcami będą nauczyciele z ZSR w Grabonogu. Szkoła w ramach projektu otrzyma 
do testowania, oprócz praktycznego programu nauczania z zakresu OZE, podręcznik dla 
ucznia w zakresie specjalizacji OZE w zawodzie technik rolnik i technik mechanizacji 
rolnictwa, wskazówki metodyczne do stosowania programu przez nauczycieli, modele 
praktyczne ułatwiające edukację w zakresie OZE, tablice edukacyjne oraz prezentację 
multimedialną. Wszystkie działania w ramach projektu (wynagrodzenie 2 opiekunów 

 



 2 

utworzonej grupy, wynajęcie sali w szkole,  bufet kawowy dla uczestników, transport, 
wyżywienie i zakwaterowanie w trakcie praktyk w gospodarstwach OZE dla uczniów) 
zostaną sfinansowane przez EXPERT-SITR sp. z o.o. 
Projekt będzie realizowany na podstawie umowy zawartej pomiędzy spółką a szkołą.  
Wydział opiniuje wniosek pozytywnie.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedź dla wnioskodawcy przygotuje OSK. 
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie przyznania środków na 
zadania z zakresu promocji zdrowia przedstawił Starosta Andrzej Pospieszyński. 
 
Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 
 
,,Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu złożyła wniosek z prośbą o przyznanie 
środków finansowych na popularyzowanie akcji „Drugie życie” dotyczącej upowszechniania 
wiedzy na temat transplantologii oraz na realizację programu edukacyjnego „Wybierz Życie – 
Pierwszy Krok” poświęconego walce z rakiem szyjki macicy.  
W ramach programu odbędą się wykłady dla młodzieży, które będą prowadzone przez 
lekarzy ginekologów z naszego powiatu. W związku z powyższym potrzebne są środki w 
wysokości 1 000 zł w celu wynagrodzenia za pracę lekarzy. 
Ponadto, Dyrektor ZSR w Grabonogu wnioskuje o kwotę 1 000 zł w celu rozpropagowania 
akcji „Drugie życie”. Warunkiem przystąpienia szkoły do akcji jest wykonanie plakatów  
i innych dekoracji oraz działań, które rozpropagują akcję. 
W związku z powyższym w ZSR w Grabonogu odbędzie się również spotkanie                        
z dr Maciejem Głydą, ordynatorem Oddziału Transplantacji i Chirurgii Ogólnej Szpitala 
Wojewódzkiego w Poznaniu oraz szkolna akcja krwiodawstwa.  
Wydział Oświaty i Spraw Społecznych uznaje za zasadne dofinansowanie powyższych 
przedsięwzięć  i  wyraża pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie. 
Jednocześnie Wydział informuje, iż w planie finansowym zaplanowane są środki na zadania 
z zakresu ochrony zdrowia.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Odpowiedź dla wnioskodawcy przygotuje OSK. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Stowarzyszenia Instytut Rozwoju i Promocji Kolei w sprawie promocji Powiatu 
Gostyńskiego poprzez turystykę kolejową przedstawił Etatowy Członek Zarządu Jerzy Ptak. 
 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 
 
,,Stowarzyszenie Instytut Rozwoju i Promocji Kolei od 1999 roku zajmuje się poprawą 
warunków funkcjonowania kolejowego transportu w Polsce. Aktualnie działalność skupia się 
na rewitalizacji lokalnych i regionalnych systemów kolejowych, promocji połączeń na danych 
odcinkach sieci kolejowej oraz działalności wydawniczej i dystrybucyjnej materiałów                 
o tematyce związanej z transportem. 
Stowarzyszenie wnioskuje o współorganizację przez Powiat Gostyński imprezy polegającej 
na uruchomieniu jednorazowego, turystycznego pociągu specjalnego z parowozem pn. 
„Ziemianin” na trasie z Poznania przez Jarocin, Krotoszyn, Krobię, Leszno do Poznania.  
W czasie dwugodzinnego postoju na dworcu kolejowym w Krobi odbędzie się festyn 
połączony m.in. z wyścigami drezyn ręcznych. Stowarzyszenie zajmie się również 
przygotowaniem, wydaniem i dystrybucją materiałów promujących imprezę, w tym m.in. 
plakaty, ulotki i reklamy. Współorganizację przedmiotowego przedsięwzięcia potwierdziła 
również Gmina Krobia. 

 



 3 

 
Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu proponuje przeznaczyć kwotę 3 075,00 zł na pokrycie 
kosztów związanych z organizacją wydarzenia. W tym celu proponujemy podpisać umowę  
o współorganizację.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił dofinansować przedsięwzięcie 
kwotą 3 075,00 zł oraz podpisać umowę o współorganizację.  
Sprawą zajmie się BPR.  
 
Ad. 5 d) 
Klubu Radnych ,,Lewica” w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu ze względu na błędy popełnione przy 
ogłaszaniu konkursu przedstawił Starosta Andrzej Pospieszyński. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” odrzucił wniosek Klubu Radnych 
„Lewica” dotyczący unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu jako nieuzasadniony. 
Odpowiedź dla wnioskodawcy wraz z uzasadnieniem przekaże WZI-ZA. 
 
Ad. 5 e) 
Wniosek Sołtysa oraz Rady Sołeckiej wsi Potarzyca w sprawie naprawy odcinka drogi 
powiatowej w Potarzycy oraz zamontowania studzienki przedstawił Sekretarz Leszek 
Maliński. 
 
Wniosek dotyczy naprawy odcinka drogi powiatowej w miejscowości Potarzyca w miejscu,  
w którym powstało duże zaniżenie w wyniku wykonanego kilka lat temu przekopu pod 
wodociąg. Ponadto mieszkańcy zwracają się z wnioskiem o zamontowanie studzienki, której 
brak uniemożliwia przepływ wody do kanalizacji deszczowej. Skutkiem zalegania wody jest 
niszczenie powierzchni asfaltowej. 
 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg: 
,,1. Powstałe zaniżenie w jezdni po wybudowanym wodociągu zostanie zlikwidowane przy 
okazji prac remontowych w m. Potarzyca (frezowanie i uzupełnianie masą na gorąco). 
Zaniżenie w jezdni nie zagraża bezpieczeństwu. 
2. Wpust wody z rowu przydrożnego do kanalizacji deszczowej zostanie pogłębiony  
i zabezpieczony ścianką betonową wraz z kratką. Prace wykona Sołtys wsi Potarzyca wraz 
z PZD Gostyń.” 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi zgodnej  
z opinią Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu. 
Odpowiedź dla wnioskodawcy przygotuje WZI-ZA. 
 
Ad. 5 f) 
Wniosek Kancelarii Brokerskiej Supra Brokers Sp. z o.o. z Wrocławia w sprawie nawiązania 
współpracy przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Kancelaria Brokerska Supra Brokers Sp. z o.o. z Wrocławia zajmuje się obsługą podmiotów 
administracji publicznej, samorządów i jednostek organizacyjnych w zakresie działalności 
ubezpieczeniowej.  
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek negatywnie ze 
względu na brak możliwości nawiązania współpracy. Oferta przedstawiona przez 
Kancelarię Brokerską Supra Brokers Sp. z o.o. jest interesująca, jednak obecnie 
obsługę ubezpieczeniową dla Powiatu Gostyńskiego prowadzi inny podmiot, z którym 
Powiat związany jest umową zawartą na czas nieokreślony, z możliwością jej 
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wypowiedzenia. Zdaniem Zarządu podniesione we wniosku uwagi, wobec dobrej jak 
do tej pory współpracy z aktualnym brokerem, nie stanowią wystarczającej przesłanki 
do wypowiedzenia umowy. 
Odpowiedź dla wnioskodawcy przygotuje WZI-ZA. 
 
Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany decyzji w sprawie ustanowienia trwałego zarządu na 
rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu wystąpił o zmianę decyzji znak 
ABG.GN.7002/16/2000 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 22 grudnia 2000 r. w sprawie 
ustanowienia trwałego zarządu poprzez przekazanie w trwały zarząd Szkole hali sportowo-
widowiskowej, która powstała w 2010 r. 
 
Uchwała Nr 16/139/11 w sprawie zmiany decyzji w sprawie ustanowienia trwałego 
zarządu na rzecz Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu została podjęta  
w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany umowy użyczenia Samodzielnemu Publicznemu 
Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu nieruchomości położonej w Gostyniu przy ulicy 
Plac K. Marcinkowskiego 8/9 przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Uchwała dotyczy umowy użyczenia zawartej w dniu 6 stycznia 2006 r. Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu wystąpił o zmianę 
zapisów w umowie poprzez:  
- zmianę wyrazów: „budynkiem prosektorium” na: „budynkiem kostnicy”, 
- zmianę wyrazów: „domem sióstr” na: „budynkiem Oddziału Ginekologiczno - Położniczego”, 
usunięcie wyrazów: „garażem” i „wiatą magazynową” (obiekty te zostały rozebrane w 2007 
r.). 
 
Uchwała Nr 16/140/11 w sprawie zmiany umowy użyczenia Samodzielnemu 
Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu nieruchomości położonej  
w Gostyniu przy ulicy Plac K. Marcinkowskiego 8/9 została podjęta w wyniku 
głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie użyczenia Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu nieruchomości położonej w Gostyniu przy ulicy Wrocławskiej 8 
przedstawił Sekretarz Leszek Maliński. 
 
Uchwała dotyczy oddania Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej  
w Gostyniu w użyczenie na czas nieoznaczony części nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 1514/3 o powierzchni 820 m2, położonej w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8, 
zabudowanej budynkiem użytkowym (Zakład Opiekuńczo-Leczniczy i przychodnia 
podstawowej opieki zdrowotnej). 
 
Uchwała Nr 16/141/11 w sprawie użyczenia Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu nieruchomości położonej w Gostyniu przy ulicy 
Wrocławskiej 8 została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji na realizację w 2011 
roku zadań publicznych Powiatu Gostyńskiego z zakresu pomocy społecznej oraz 
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wspierania osób niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Uchwała Nr 16/142/11 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i udzielenia dotacji na 
realizację w 2011 roku zadań publicznych Powiatu Gostyńskiego z zakresu pomocy 
społecznej oraz wspierania osób niepełnosprawnych przez organizacje pozarządowe 
została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumień z Miastem Poznań przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Uchwała dotyczy zawarcia porozumień w sprawie ponoszenia wydatków przez Miasto 
Poznań na utrzymanie małoletnich umieszczonych w Domu Dziecka w Bodzewie. 
 
Uchwała Nr 16/143/11 w sprawie zawarcia porozumień z Miastem Poznań została 
podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia Aneksu Nr 25 do umowy zawartej w dniu 4 stycznia 
2005 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Piaskach przedstawił 
Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Aneks określa wysokość dofinansowania działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej  
w Piaskach ze środków Państwowego Funduszu rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 
 
Uchwała Nr 16/144/11 w sprawie zawarcia Aneksu Nr 25 do umowy zawartej w dniu  
4 stycznia 2005 r. o dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  
w Piaskach została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ  
w Gostyniu przedstawiła Skarbnik Eleonora Gościniak. 
 
Uchwała dotyczy poręczenia Transzy Nr 2 pożyczki zaciąganej przez SP ZOZ w Gostyniu na 
pokrycie zobowiązań z tytułu zakupów leków wobec PGF URTICA Spółka z o.o. z Wrocławia 
w kwocie 56.302,94 zł wraz z odsetkami i prowizją w wysokości 1 278,17 zł – poręczenie 
terminowe do 29.05.2011 r. (Transza Nr 2 z dnia 25.02.2011 r. do Umowy Generalnej z dnia 
14.01.2011 r.) 
 
Uchwała Nr 16/145/11 w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP 
ZOZ w Gostyniu została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie powołania Komisji ds. wspierania inicjatyw lokalnych przedstawił 
etatowy Członek Zarządu Jerzy Ptak. 
 
Zarząd powołał Komisję ds. wspierania inicjatywy lokalnej w celu opiniowania złożonych 
wniosków w składzie Maciej Kaźmierczak - Przewodniczący komisji - przedstawiciel Zarządu 
Powiatu, Marek Smektała - przedstawiciel Zarządu Powiatu, oraz Jerzy Ptak, Krzysztof 
Nawrocik i Czesław Kołak – jako przedstawiciele Rady Powiatu. Zarząd przyjął regulamin 
pracy komisji ds. wspierania inicjatywy lokalnej oraz określił wzór wniosku na realizację 
zadań w ramach inicjatywy lokalnej. 
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Uchwała Nr 16/146/11 w sprawie powołania Komisji ds. wspierania inicjatyw lokalnych  
została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
 
Ad. 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych rodzajów zadań, przewidzianych do 
zlecenia przez Powiat Gostyński organizacjom pozarządowym przedstawił Etatowy Członek 
Zarządu Jerzy Ptak. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za’, postanowił aby w ogłoszeniu o konkursie 
ofert na realizację w 2012 r. zadań publicznych przez organizację pozarządowe 
kompleksowo określić rodzaje zadań, zwłaszcza z zakresu kultury fizycznej i turystyki. 
 
Ponadto, Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” negatywnie rozpatrzył wniosek 
Prezesa Stowarzyszenia Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego  
w sprawie ogłoszenia w 2011 r. konkursu na realizację zadania pt. ,,Wzmacnianie 
adaptacyjności młodzieży do standardów i wymogów rynku pracy oraz promowanie 
wśród młodzieży postaw i działań nakierowanych na samozatrudnienie 
(podejmowanie) własnej działalności gospodarczej”). Zarząd zaznaczył, że Powiat 
Gostyński przekazuje Stowarzyszeniu środki finansowe w postaci składki 
członkowskiej w wysokości 32 000 zł. 
Odpowiedź dla wnioskodawcy przygotuje BPR na podpis Etatowego Członka Zarządu. 
 
Uchwała Nr 16/147/11 w sprawie określenia szczegółowych rodzajów zadań, 
przewidzianych do zlecenia przez Powiat Gostyński organizacjom pozarządowym 
została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6 j) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim 
przedstawił Wicestarosta Janusz Sikora. 
 
Uchwała dotyczy zawarcia porozumień w sprawie ponoszenia wydatków przez Powiat 
Czarnkowsko-Trzcianecki na utrzymanie małoletnich umieszczonych w niespokrewnionej 
rodzinie zastępczej. 
 
Uchwała Nr 16/148/11 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Czarnkowsko-
Trzcianeckim została podjęta w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6 k) 
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu przedstawiła Skarbnik Eleonora 
Gościniak. 
 
Zmiany w budżecie dotyczą: 

1) Przekazania dotacji ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu w wysokości 300 000,00 zł na realizację 
przedsięwzięcia pn. ,,Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją 
ograniczania skażeń chemicznych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Gostyniu, 

2) Pomocy finansowej w kwocie 20 000,00 zł przekazanej przez Gminę Gostyń w celu 
dofinansowania zakupu nowego ambulansu dla SP ZOZ w Gostyniu, 

3) Wniosków Wydziałów Starostwa Powiatowego w Gostyniu, Domu Pomocy Społecznej 
w Chumiętkach, Zespołu Szkół Zawodowych w Gostyniu w sprawie dokonania zmian 
w budżecie jednostek. 
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Ponadto Zarząd rozpatrzył wnioski: 
1) Domu Pomocy społecznej w Zimnowodzie w sprawie przyznania środków w kwocie 

17 000,00 zł na sporządzenie dokumentacji w zakresie wizualizacji obiektu, technologii 
kuchni oraz odtworzenia granic. 

 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. Środki 
na powyższe zadanie w wysokości 17 000,00 zł postanowiono przeznaczyć  
z rezerwy na pomoc społeczną. Skarbnik Powiatu dokona odpowiednich zmian  
w budżecie. 
 
2) Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie przekazania 

środków w wysokości 28 000,00 zł na remont schodów wejściowych do budynku 
szkoły. 

 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” postanowił rozpatrzyć wniosek po 
przedstawieniu przez Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji najbardziej 
ekonomicznie uzasadnionego sposobu remontu schodów.   
  

3) Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej w Pudliszkach w sprawie wsparcia jednostki  
w kwocie 1 500,00 zł z przeznaczeniem na odmalowanie pomieszczeń garażowych. 

 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” rozpatrzył wniosek negatywnie z uwagi na 
brak możliwości dofinansowania wymienionego przedsięwzięcia. 
Odpowiedź dla wnioskodawcy przygotuje WZI-ZA. 
 
Uchwała Nr 16/149/11 w sprawie zmian w budżecie powiatu została podjęta w wyniku 
głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 6 l) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany składu komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia 
dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu przedstawił Wicestarosta Janusz 
Sikora. 
 
Do składu komisji konkursowej powołanej w celu wyłonienia dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu uchwałą Nr 15/138/11 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia  
7 kwietnia 2011 r. powołuje się Tadeusza Ilmera – przedstawiciela organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny, a odwołuje Renatę Szymkowiak - przedstawiciela organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny. 
 
Uchwała Nr 15/150/11 w sprawie zmiany składu komisji konkursowej powołanej w celu 
wyłonienia dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu została podjęta  
w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za”. 
 
Ad. 7 a) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie ilości 
wydanych decyzji administracyjnych do Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w SP ZOZ  
w Gostyniu. 
 
Wydział informuje, że w I kwartale 2011 roku wydano 23 decyzje administracyjne do Zakładu                         
Opiekuńczo-Leczniczego w SP ZOZ w Gostyniu. 
 
Ad. 7 b) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie 
sprawozdania z wykorzystania środków na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w 2010 r. 
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Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 7 c) 
Zarząd zapoznał się z informacją Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu  
w sprawie aktualnej sytuacji kadrowej w DPS w Chumiętkach. 
 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu informuje: 
 
,,Aby utrzymać wymagany, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Polityki Społecznej z dnia 19 
października 2005 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz.U. z 2005 r. Nr 217 póz. 1837), 
standard w placówce w Chumiętkach, należy zwiększyć zatrudnienie o 7 osób, co wiąże się  
z koniecznością przeznaczenia dodatkowych środków na wynagrodzenia w kwocie ok. 100 000. 
zł. W roku 2011 wskaźnik zatrudnienia będzie wynosił 0,6052. 
Otrzymano   zapewnienie   z   Powiatowego   Urzędu   Pracy   w   Gostyniu o przyznaniu 
trzech staży z Funduszu Pracy dla Domu Pomocy Społecznej w Chumiętkach oraz 
czterech staży ze środków unijnych. Stażyści zaczną pracę od 1 maja 2011 r. Pozwoli to 
utrzymać wymagany wskaźnik zatrudnienia w DPS i zaoszczędzić środki finansowe w latach 
2011 - 2012 (bez zwiększenia wydatków na wynagrodzenia w 2011 r., przy zapewnieniu środków 
na wynagrodzenia w 2012 r.). Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie nie jest jednak  
w stanie określić szczegółowych wyliczeń w zakresie wysokości środków zapewniających 
realizację zadań statutowych Domu, gdyż płaca jest ustalana indywidualnie dla każdego 
pracownika i zależy min. od stażu pracy, wykształcenia itp.”. 
 
Ad. 7 d) 
Zarząd zapoznał się z protokołem z wizji lokalnej przeprowadzonej przez pracowników PCPR 
w Gostyniu w Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie w zakresie analizy zabezpieczenia 
placówki przed nieuprawnioną ingerencją osób trzecich. 
 
Pismo stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad. 7 e) 
Zarząd zapoznał się z zapytaniem radnego Aleksandra Dolczewskiego w sprawie 
funkcjonującego systemu szkolnictwa zawodowego. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów ,,za” postanowił przekazał zapytanie radnego 
do Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych celem przygotowania projektu odpowiedzi. 
 
Ad. 8 
Etatowy Członek Zarządu Jerzy Ptak powiadomił, że Wicemarszałek Województwa 
Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak poinformował Starostę Gostyńskiego o woli 
przystąpienia przez Zarząd Województwa do realizacji zadania związanego z budową ronda 
w Gostyniu.  
Marszałek proponuje, aby po akceptacji złożonych propozycji Powiat Gostyński przygotował 
projekt trójstronnego porozumienia w sprawie realizacji inwestycji.  
Pan Jerzy Ptak poinformował również o przebiegu przetargu na realizację zadania pn. 
,,Przebudowa drogi powiatowej nr 4803 P Poniec ul. Rydzyńska – granica powiatu”.  
 
Ad. 9 
W punkcie wolne głosy i wnioski głosu nie zabrano.  
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Ad. 10 
Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta zamknął szesnaste posiedzenie Zarządu 
Powiatu. 
 
       Przewodniczący Zarządu 

 
Andrzej Pospieszyński 
 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Janusz Sikora   ………………………….. 

2. Józef Czarnecki  ………………………….. 

3. Kazimierz Musielak ………………………….. 

4. Jerzy Ptak   ………………………….. 

 
 
Protokołowała: Agnieszka Radajewska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


